ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ПАХАЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2022 г.                                                                                                           № 28

	О переводе жилого помещения по адресу с. Пахачи ул. Центральная дом 28 кв. 2 в служебное помещение и заключении договора найма служебного жилого помещения с Корсуновой Ольгой Георгиевной 17.02.1974г.р.

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №188-ФЗ.; Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений; Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Пахачи»; Положением о порядке перевода жилых помещений в служебные и порядке предоставления жилых служебных помещений в жилищном фонде муниципального образования сельского поселения «село Пахачи» утвержденного Постановлением главы администрации МО СП «село Пахачи» №26 от 16.05.2014 г., а также в на основании Ходатайства директора МКОУ «ПСШ» Якушевой О.В., о выделении служебного жилого помещения, на время работы специалиста

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести квартиру №2 в доме №28 по ул. Центральная с. Пахачи в разряд служебного жилого помещения;
2. Заключить договор найма служебного жилого помещения с Корсуновой Ольгой Георгиевной, на период работы его в МКОУ «ПСШ»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде в здании администрации сельского поселения «село Пахачи», официальном сайте администрации СП «село Пахачи» http://pahachi.ru/

Глава администрации
 СП «село Пахачи»                                                                                                     С.П. Лазарев